СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАСКАНУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

Тридцать четвертая сессия                                                                                              № 226

второго созыва                                                                                                   18 июля  2019 г.

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение» от 29 марта 2019 г. № 209
«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Масканурское сельское поселение»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Масканурское сельское поселение», и в связи с принятием решения Собрания депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение», направленного на регулирование порядка проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности, и в целях единообразного подхода к выбору формы проведения обсуждений по проектам документов, предусмотренных статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации
Собрание депутатов муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение» от 29 марта 2019 г. № 209 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Масканурское сельское поселение».

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах муниципального образования «Масканурское сельское поселение» в установленном порядке и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://mari-el.gov.ru/toryal/.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»                                                              В.Г.Сидоркин